
平成27年2月吉日 

お客様各位 

株式会社確認検査機構アネックス 

代表取締役   稲垣 雄一 

彦根支所閉鎖のお知らせ 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き、厚く御礼申し上げます。 

この度弊社では、平成27年3月31日(火)をもちまして彦根支所を閉鎖することになり

ました。彦根駅前に湖北、湖東地域の営業拠点として開設以来、皆様からのご愛顧に対し

まして、心から感謝申し上げます。 

なお、従来の彦根支所の業務は、大津本部が引き継がせていただきます。 

つきましては、これまで以上にサービス向上に努めますので、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬  具 

記 

【閉鎖支所】 

株式会社確認検査機構アネックス  彦根支所 

〒522-0007  滋賀県彦根市古沢町181番地 

TEL：0749-47-6320    FAX: 0749-47-6321 

 

支所閉鎖後の対応として平成27年4月1日～平成27年4月30日の間は、確認済み物件

の受付業務のみを行います。 (窓口受付時間は9:00～17:00です) 


